
    

  
 

 2022年 1 月 26日 
株式会社ホリゾン 

 
 

ホームページ更新のお知らせ 
 

 

平素より弊社のホームページをご利用いただきありがとうございます。 
この度、製本機器関連の製品情報に加えてウェアプリント関連、アウトドア製品関連の製品情報を
追加しましたのでお知らせします。 
今後もホリゾングループの情報をお知らせするサイトとして、多くの皆さまにご利用いただける

よう内容の充実を図って参ります。引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 
 

 
本件のお問い合わせ先 
株式会社ホリゾン コーポレートデザイン部 マーケティングコミュニケーション課 
TEL : 0740 - 25 - 4567（代表） 


